
Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2024

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

10101 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 
РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ

 0  0  0  0 0 577.217  686.416 0  0 109.199  0  0

1  0 0  0  0  0АДМИНИСТРАЦИЈА  145.923  107.344  0  0  0 0  253.267

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  0 0  0  0  0 138.558  0  0  0  0  0  138.558

13 БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА  0 0  0  0  0 0  0  103.237  0  0  0  103.237

19 ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 
РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ

 0 0  0  0  0 7.365  0  4.107  0  0  0  11.472

2  0 0  0  0  0ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ  24.963  500  0  0  0 0  25.463

20 ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ  0 0  0  0  0 5.998  0  500  0  0  0  6.498

21 ГЕОЛОШКИ ЗАВОД  0 0  0  0  0 18.965  0  0  0  0  0  18.965

3  0 0  0  0  0РАЗВОЈ НА ЕНЕРГЕТИКАТА  406.331  1.355  0  0  0 0  407.686

31 АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА  0 0  0  0  0 6.811  0  768  0  0  0  7.579

32 РАЗВОЈ НА ЕНЕРГЕТИКАТА  0 0  0  0  0 191.761  0  587  0  0  0  192.348

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  0 0  0  0  0 207.759  0  0  0  0  0  207.759

РАСХОДИ

40  0 0 0 0 0 0  41.025  10.815  0  0  0  51.840ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  0  0  0  0  0  0 28.439  7.721  0  0  0  36.160Основни плати

402  0  0  0  0  0  0 10.839  2.664  0  0  0  13.503Придонеси за социјално осигурување

404  0  0  0  0  0  0 1.747  430  0  0  0  2.177Надоместоци

42  0 0 0 0 0 0  66.889  49.903  0  0  0  116.792СТОКИ И УСЛУГИ

420  0  0  0  0  0  0 9.810  3.328  0  0  0  13.138Патни и дневни расходи

421  0  0  0  0  0  0 10.831  8.619  0  0  0  19.450Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

423  0  0  0  0  0  0 4.392  12.718  0  0  0  17.110Материјали и ситен инвентар

424  0  0  0  0  0  0 4.800  5.896  0  0  0  10.696Поправки и тековно одржување

425  0  0  0  0  0  0 19.295  13.147  0  0  0  32.442Договорни услуги

426  0  0  0  0  0  0 4.961  6.195  0  0  0  11.156Други тековни расходи

427  0  0  0  0  0  0 12.800  0  0  0  0  12.800Привремени вработувања

46  0 0 0 0 0 0  189.090  22  0  0  0  189.112СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  0  0  0  0  0  0 189.090  22  0  0  0  189.112Разни трансфери
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2024

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

48  0 0 0 0 0 0  280.213  48.459  0  0  0  328.672КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  0  0  0  0  0  0 40.427  38.984  0  0  0  79.411Купување на опрема и машини

481  0  0  0  0  0  0 0  1.683  0  0  0  1.683Градежни објекти

483  0  0  0  0  0  0 3.000  0  0  0  0  3.000Купување на мебел

485  0  0  0  0  0  0 227.786  7.792  0  0  0  235.578Вложувања и нефинансиски средства

486  0  0  0  0  0  0 9.000  0  0  0  0  9.000Купување на возила

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  145.923 0  0  0  0  0  0 107.344  0  0  253.267 0

10  138.558 0  0  0  0  0 0  0  0  0  138.558 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40  27.758 0  0  0  0  0 0  0  0  0  27.758 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  19.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200 0Основни плати

402  7.488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.488 0Придонеси за социјално 
осигурување

404  1.070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.070 0Надоместоци

42  48.800 0  0  0  0  0 0  0  0  0  48.800 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000 0Патни и дневни расходи

421  8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000 0Материјали и ситен инвентар

424  2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 0Поправки и тековно 
одржување

425  10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Договорни услуги

426  3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0Други тековни расходи

427  12.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.800 0Привремени вработувања

48  62.000 0  0  0  0  0 0  0  0  0  62.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0Купување на опрема и 
машини

483  3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0Купување на мебел

485  10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Вложувања и нефинансиски 
средства

486  9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000 0Купување на возила

13  0 0  0  0  0  0 103.237  0  0  0  103.237 0БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

40  0 0  0  0  0  0 10.815  0  0  0  10.815 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  7.721 0 0 0 0 0 0 0 7.721 0 0 0Основни плати

402  2.664 0 0 0 0 0 0 0 2.664 0 0 0Придонеси за социјално 
осигурување

404  430 0 0 0 0 0 0 0 430 0 0 0Надоместоци
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2024

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

42  0 0  0  0  0  0 44.848  0  0  0  44.848 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.528 0 0 0 0 0 0 0 2.528 0 0 0Патни и дневни расходи

421  8.594 0 0 0 0 0 0 0 8.594 0 0 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  12.718 0 0 0 0 0 0 0 12.718 0 0 0Материјали и ситен инвентар

424  5.896 0 0 0 0 0 0 0 5.896 0 0 0Поправки и тековно 
одржување

425  9.615 0 0 0 0 0 0 0 9.615 0 0 0Договорни услуги

426  5.497 0 0 0 0 0 0 0 5.497 0 0 0Други тековни расходи

46  0 0  0  0  0  0 22  0  0  0  22 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  22 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0Разни трансфери

48  0 0  0  0  0  0 47.552  0  0  0  47.552 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  38.730 0 0 0 0 0 0 0 38.730 0 0 0Купување на опрема и 
машини

481  1.530 0 0 0 0 0 0 0 1.530 0 0 0Градежни објекти

485  7.292 0 0 0 0 0 0 0 7.292 0 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

19  7.365 0  0  0  0  0 4.107  0  0  0  11.472 0ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКА, 
РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ

40  6.006 0  0  0  0  0 0  0  0  0  6.006 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  4.339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.339 0Основни плати

402  1.381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.381 0Придонеси за социјално 
осигурување

404  286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0Надоместоци

42  1.073 0  0  0  0  0 3.200  0  0  0  4.273 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  820 0 0 0 0 0 0 0 700 0 120 0Патни и дневни расходи

421  499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0Материјали и ситен инвентар

424  40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0Поправки и тековно 
одржување

425  2.231 0 0 0 0 0 0 0 1.900 0 331 0Договорни услуги

426  640 0 0 0 0 0 0 0 600 0 40 0Други тековни расходи

46  254 0  0  0  0  0 0  0  0  0  254 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254 0Разни трансфери

48  32 0  0  0  0  0 907  0  0  0  939 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  254 0 0 0 0 0 0 0 254 0 0 0Купување на опрема и 
машини

481  153 0 0 0 0 0 0 0 153 0 0 0Градежни објекти

485  532 0 0 0 0 0 0 0 500 0 32 0Вложувања и нефинансиски 
средства
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2024

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

2 ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ  24.963 0  0  0  0  0  0 500  0  0  25.463 0

20  5.998 0  0  0  0  0 500  0  0  0  6.498 0ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ПРИРОДНИТЕ РЕСУРСИ

42  3.998 0  0  0  0  0 500  0  0  0  4.498 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0Поправки и тековно 
одржување

425  3.487 0 0 0 0 0 0 0 500 0 2.987 0Договорни услуги

426  711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 711 0Други тековни расходи

48  2.000 0  0  0  0  0 0  0  0  0  2.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

485  2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 0Вложувања и нефинансиски 
средства

21  18.965 0  0  0  0  0 0  0  0  0  18.965 0ГЕОЛОШКИ ЗАВОД

40  4.459 0  0  0  0  0 0  0  0  0  4.459 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0Основни плати

402  1.190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190 0Придонеси за социјално 
осигурување

404  269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269 0Надоместоци

42  6.106 0  0  0  0  0 0  0  0  0  6.106 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520 0Патни и дневни расходи

421  1.716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.716 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186 0Материјали и ситен инвентар

424  864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 864 0Поправки и тековно 
одржување

425  2.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.267 0Договорни услуги

426  553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553 0Други тековни расходи

46  150 0  0  0  0  0 0  0  0  0  150 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0Разни трансфери

48  8.250 0  0  0  0  0 0  0  0  0  8.250 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255 0Купување на опрема и 
машини

485  7.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.995 0Вложувања и нефинансиски 
средства

3 РАЗВОЈ НА ЕНЕРГЕТИКАТА  406.331 0  0  0  0  0  0 1.355  0  0  407.686 0

31  6.811 0  0  0  0  0 768  0  0  0  7.579 0АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКА

40  2.802 0  0  0  0  0 0  0  0  0  2.802 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  1.900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900 0Основни плати
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2024

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

402  780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780 0Придонеси за социјално 
осигурување

404  122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0Надоместоци

42  3.837 0  0  0  0  0 768  0  0  0  4.605 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  270 0 0 0 0 0 0 0 100 0 170 0Патни и дневни расходи

421  641 0 0 0 0 0 0 0 25 0 616 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0Материјали и ситен инвентар

424  1.447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.447 0Поправки и тековно 
одржување

425  1.855 0 0 0 0 0 0 0 545 0 1.310 0Договорни услуги

426  229 0 0 0 0 0 0 0 98 0 131 0Други тековни расходи

48  172 0  0  0  0  0 0  0  0  0  172 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172 0Купување на опрема и 
машини

32  191.761 0  0  0  0  0 587  0  0  0  192.348 0РАЗВОЈ НА ЕНЕРГЕТИКАТА

42  3.075 0  0  0  0  0 587  0  0  0  3.662 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0Поправки и тековно 
одржување

425  2.987 0 0 0 0 0 0 0 587 0 2.400 0Договорни услуги

426  526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 526 0Други тековни расходи

46  188.686 0  0  0  0  0 0  0  0  0  188.686 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  188.686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188.686 0Разни трансфери

3Д  207.759 0  0  0  0  0 0  0  0  0  207.759 0ГАСИФИКАЦИЈА

48  207.759 0  0  0  0  0 0  0  0  0  207.759 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

485  207.759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207.759 0Вложувања и нефинансиски 
средства
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